
Białystok, dnia 8 marca 2018 r. 

 

 

Informacja o treści zapytań złożonych przez wykonawcę i odpowiedzi na zapytania. 

Dot.: „Dostawa samochodu specjalnego typu Furgon/Bus ze specjalistyczną zabudową 

biurową, na potrzeby Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w Białymstoku. 

1. Dot. Załącznik nr 1, pkt. 56. 

 

Pytanie: Czy z uwagi na restrykcyjne warunki gwarancji udzielane przez 

producentów akumulatorów Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pojazdy 

wyposażone w dodatkowe akumulatory z gwarancją 24 miesięczną ? 

 

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza 24 miesięcznej 

gwarancji na dodatkowe akumulatory. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

(pkt 56 zał. nr 1), gwarancja na akumulatory ma wynosić 36 miesięcy. 

 

2. Dot. Załącznik nr 1, pkt. 78. 

 

Pytanie: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu „usunięcie awarii – 3 dni robocze 

po otrzymaniu zgłoszenia” na : „czas reakcji serwisu – 3 dni robocze po otrzymaniu 

zgłoszenia” z uwagi na obwarowania gwarancyjne producentów sprzętu 

informatycznego. 

 

Odpowiedź zamawiającego: zamawiający zmieni treść SIWZ w tym zakresie na 

zapis: „usunięcie awarii – 5 dni roboczych po otrzymaniu zgłoszenia”. 

 

3. Dot. Załącznik nr 1, pkt. 78. 

 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji serwisu przez 

producenta, autoryzowanego partnera serwisowego lub dostawcę przedmiotu 

zamówienia?  

 

Odpowiedź zamawiającego: zamawiający dopuszcza możliwość realizacji serwisu 

przez producenta, autoryzowanego partnera serwisowego lub dostawcę przedmiotu 

zamówienia. 

4. Dot. Załącznik nr 8, § 6, pkt. 2. 

 

Pytanie: Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający przewiduje 

wykonywanie płatnych przeglądów eksploatacyjnych pojazdu bazowego w okresie 

gwarancji na własny koszt, czy na koszt wykonawcy ? 

 

Odpowiedź zamawiającego: Koszty przeglądów eksploatacyjnych pojazdu 

bazowego w okresie gwarancji będzie ponosił Zamawiający. 

 



5. Dot. Załącznik nr 8, § 6, pkt. 2. 

 

Pytanie: Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza 

możliwość usuwania usterek gwarancyjnych dotyczących pojazdu bazowego w 

autoryzowanej stacji obsługi producenta pojazdu, znajdującej się w tej samej 

miejscowości co siedziba Zamawiającego ? 

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający dopuszcza możliwość usuwania usterek 

gwarancyjnych dotyczących pojazdu bazowego w autoryzowanej stacji obsługi 

producenta pojazdu, znajdującej się w tej samej miejscowości co siedziba 

Zamawiającego. 

 


